
Ohessa perustietoja tapahtumasta, minkä perusteella 
voitte käynnistää omat toimenpiteenne, elikkäs: 
1)	 Varata ajan kesälomakalenteriin
2)	 Ilmoittautua tapahtumaan
3)	 Aloittaa unohtumattoman  
	 kesälomaretken etukäteisfiilistelyt. 

Tavoitteena on järjestää mieliinpainuva kesälomaretki  
Porscheillen hyvässä seurassa. Kesähauska sisältää  
mm. letkassa ajoa hauskoja maalaisteitä pitkin eli baanoja 
vältellen, upeita maisemia, kultturelleja kahvi- ja ruokapaik-
koja, klubin esittäytymisen ainakin Tampereella, kesäiltaan 
sopivia illanviettoja päivän kommelluksia muistellen yms. 

Reitti kulkee pitkin Pirkanmaata ja Suomenselkää. Lauantai-
na ja sunnuntaina pääsemme ihailemaan komeita maisemia 
Tampereen ympäristössä sekä maanantaina ja tiistaina 
karumpaa Metsä-Suomea. Tarkka reitti kohteineen suun-
nitellaan ja löydään lukkoon talven kuluessa. Osallistujille 
toimitetaan kesäkuussa reissun survival kit: tarkemmat 
toimintaohjeet sekä reitti- ja palveluopas matkaa varten. 
Järkkäreiltä saa toki kysyä tarkempia tietoja kun siltä tuntuu.  
Matkan valmistelijoina toimivat allekirjoittaneiden lisäksi  
Juha Kivimäki, Jere Jokinen ja Raimo Niemi.

•	 Osallistuva saa olla mukana matkassa koko reissun 
tai haluamansa osan siitä. Muutakin kuin PCF:n varaamaa 
majoitusta saa tietysti käyttää, kunhan pitää matkan- 
johtajan tietoisena ”kuvioistaan”. 
•	 Periaatteessa osallistujat maksavat kaikki omat  
kulunsa. Tapahtuman osanottomaksu on 15 euroa 
per nuppi, joka sitten palautuu PCF:n maksamina / 
järjestäminä palveluina matkan varrella. Muuten kaikki 
vastaavat omista kuluistaan, kuten majoittuminen,  
ruoat, baarit, pensat jne… 

Ilmoittautumiset viimeistään 1.6. mennessä:  
tate@porsche-club.fi tai 050-5736 987.  
Ilmoittautumisen tulee sisältää ainakin:  
ketkä osallistuvat, PCF-jäsennumero, auton malli ja 
rekkari, onko mukana koko matkan vai jonkun osan  
siitä (eli mitkä päivät ja yöt), yhteystiedot ml eMail-osoite 
ja postiosoite. Osanottomaksu tulee maksaa PCF:n  
tilille Nordea 122030-209169 12.6.2008 mennessä.

Tervetuloa!

Tate Vanhamäki & Teija Hakala, jäsen 332 
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